
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗИМОВНИКОВСКОГО 

РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

от  19. 02. 2019 г.                                                                                       №53-ОД                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

О проведении VIII ежегодной 

ученической  научно –  

практической конференции 

 

В рамках реализации п.3.2. Муниципальной программы 

Зимовниковского района «Развитие образования на 2014-2020 гг.», в целях 

выявления, поддержки и сопровождения одарённых детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Провести 29 марта 2019 года на базе МБОУ Зимовниковской СОШ 

№10 VIII  ежегодную ученическую научно - практическую конференцию 

(далее Конференция). 

2. Утвердить: 

2.1.  Оргкомитет Конференции в составе: 

Клименко О.Н. – заместитель начальника  управления образования; 

Прохнич Н.А. – заведующий РМК; 

Торопчина Т.В. - ведущий специалист управления образования. 

2.2.  Состав жюри секций Конференции (Приложение 1). 

3. Ведущему специалисту управления образования Торопчиной Т.В.: 

3.1. Обеспечить организацию и проведение Конференции согласно 

Положению о проведении ежегодной ученической научно – практической 

конференции (приказ управления образования от 22.01.2014 №14 «О 

проведении ежегодной ученической научно – практической конференции») 

4. Руководителям общеобразовательных организаций: 

4.1. Обеспечить участие обучающихся в Конференции. 

4.2. Предоставить исследовательские и творческие работы обучающихся в 

срок до 10 марта 2019 года. 



5. Руководителю МБОУ Зимовниковской СОШ №10 Полищук О.П. 

создать условия для проведения Конференции. 

6. И.о. главного бухгалтера управления образования Гончаровой Г.Е. 

обеспечить выделение денежных средств на приобретение грамот 

победителям Конференции. 

7. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника управления образования Клименко О.Н. 

 

Начальник  

управления образования 

Зимовниковского района                                                             Л.И. Кулешова 
 
 
 

 

 

 

Приказ подготовлен: 

Торопчиной Т.В. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  

к  приказу управления образования  

 от 19.02.2019 №53-ОД 

 

 

Состав 

жюри секций ученической научно - практической конференции 

 

1 секция – общественно - гуманитарные науки (филология, педагогика, 

экономика, право, иностранный язык). 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность Место работы 

1. Парахина Ирина 

Викторовна 

учитель русского 

языка и литературы   

МБОУ  Зимовниковская  

СОШ №6 имени Героя 

России Дьяченко 

Андрея 

Александровича. 

2. Титовская Виктория 

Викторовна 

учитель русского 

языка и литературы   

МБОУ Мокро – 

Гашунская  СОШ №7 

3. Вольвач Татьяна 

Григорьевна 

учитель русского 

языка и литературы   

МБОУ  Зимовниковская  

СОШ №1 

 

2 секция - естественно-технические науки (биология, химия, география). 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность Место работы 

1. Мукменева Лариса 

Петровна 

учитель биологии  МБОУ Зимовниковская  

СОШ №1 

2. Шевченко Сергей 

Александрович 

учитель биологии МБОУ Северная 

КСОШ №13 

3. Витченко Елена 

Владимировна 

учитель химии и 

биологии 

МБОУ  Зимовниковская  

СОШ №6 имени Героя 

России Дьяченко 

Андрея 

Александровича 

 

3 секция – естественно-технические науки (математика, физика,  

информатика, техническое творчество). 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность Место работы 

1. Костырина Инна 

Анатольевна 

учитель математики МБОУ Зимовниковская  

СОШ №1 

2. Харцизова Елена учитель МБОУ Конзаводская 



Ратмировна информатики СОШ№2 

3. Радченко Светлана 

Григорьевна 

учитель физики МБОУ Северная 

КСОШ №13 

4 секция – история родного края. 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О Должность Место работы 

1. Новикова Вера 

Александровна 

учитель истории и 

обществознания 

МБОУ Зимовниковская 

СОШ №1 
2. Молчанов Станислав 

Гавриилович 

учитель истории и 

обществознания 

МБОУ Конзаводская 

СОШ №2 
3. Медведева Ирина 

Владимировна 

учитель истории и 

обществознания 

МБОУ 

Красночабанская СОШ 

№14 

  

5 секция – «Юные исследователи». 

№ 

п/

п 

Ф.И.О Должность Место работы 

1. Левченко Ольга 

Александровна 

учитель начальных 

классов 

МБОУ НОШ имени 

А.С. Пушкина 

2. Бахтиярова Татьяна 

Алексеевна 

учитель начальных 

классов 

МБОУ Гашунская 

СОШ №4 

3. Рябченко Татьяна 

Александровна 

учитель начальных 

классов 

МБОУ Зимовниковская 

СОШ №6 имени Героя 

России Дьяченко 

Андрея 

Александровича 

 

 

 

 
 

 


